息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性

股票的回购价格做相应的调整。”因公司于 2021 年 7 月 14 日、2021 年 11 月 10

日、2022 年 7 月 7 日、2022 年 10 月 28 日分别实施了 2020 年度、2021 年半年

度和 2021 年度、2022 年半年度权益分派方案，按规定对上述激励对象已获授但

尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应调整，具体如下：

（1）对于赵建营、姚继涛等 2 名首次授予激励对象已获授但尚未解除限售

的限制性股票的回购价格由 8.75 元/股调整为 4.32 元/股。公司将按 4.32 元/股的

价格回购注销前述 2 名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票；

（2）对于预留授予激励对象王根收已获授但尚未解除限售的限制性股票的

回购价格由 8.95 元/股调整为 4.48 元/股。公司将按 4.48 元/股的价格回购注销其

已获授但尚未解除限售的全部限制性股票。

注：调整后的限制性股票的回购价格为保留两位小数后的价格，最终回购价格以实际计

算结果为准。

3、回购资金总额及来源

公司用于本次限制性股票回购款总额为人民币 881,606.18 元（回购总额=首

次授予限制性股票回购金额+预留授予限制性股票回购金额，其中：首次授予限

制性股票回购金额=首次授予回购数量×首次授予调整后回购单价=161,484 股×

（（首次授予价 8.75 元/股-2020 年度现金分红额 0.12 元/股）÷2021 年半年度资

本公积转增股本率 1.4-2021 年度现金分红额 0.12 元/股）÷2022 年半年度资本公

7

积转增股本率 1.4；预留授予限制性股票回购金额=预留授予回购数量×预留授予

调整后回购单价=41,160 股×（（预留授予价 8.95 元/股÷2021 年半年度资本公

积转增股本率 1.4-2021 年度现金分红额 0.12 元/股）÷2022 年半年度资本公积转

增股本率 1.4）），本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

4、验资情况

公司已向上述 3 名激励对象支付本次限制性股票回购款共计 881,606.18 元，

业经大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 5 月 9 日出具的大华验字

[2023]000233 号验资报告审验。

5、回购注销完成情况

截至本公告日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成上述限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）
比例（%）

一、限售条件流通股 8,896,010 3.83 -202,644 8,693,366 3.75

高管锁定股 4,963,293 2.14  4,963,293 2.14

股权激励限售股 3,932,717 1.69 -202,644 3,730,073 1.61

二、无限售条件流通股 223,085,127 96.17  223,085,127 96.25

三、总股本 231,981,137 100.00 -202,644 231,778,493 100.00

注：变动前股份数量截至 2023 年 4 月 27日，上述股本变动情况表中各明细数加总与合

计数如存在差异属四舍五入所致。

四、关于可转换公司债券转股价格不做调整的情况说明

根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》相关条款规定，在“新天

转债”发行之后，若公司发生派送股票股利、转增股本、增发新股（不包括因本

次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，

将按下述公式进行转股价格的调整：

派送股票股利或转增股本：P1＝P0/（1+n）；

8

增发新股或配股：P1＝（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1＝（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1＝P0-D；

上述三项同时进行：P1＝（P0-D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P1 为调整后转股价，P0 为调整前转股价，n 为送股或转增股本率，A

为增发新股价或配股价，k 为增发新股或配股率，D 为每股派送现金股利。

当公司出现上述股份和/或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，

并在中国证监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登公告，并于公告中载明转股

价格调整日、调整办法及暂停转股期间（如需）。当转股价格调整日为本次发行

的可转换公司债券持有人转股申请日或之后，转换股份登记日之前，则该持有人

的转股申请按本公司调整后的转股价格执行。